
24,00036,000 36,00036,000TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 36,00036,000 0
(cod 10.01+10.02+10.03)

34,000Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

036,000
00310

51+55++56+57+58+59+65)

CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 292,00001

46,729146,363001 218,799

292,000 46,729148,876
002

146,989204,000292,000 195,605195,605

00510.01.01

2,000

34,0000
Salarii de baza

0

2,000Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 2,000 0031 2,0001,000 02,000

34,000

034,000 034,00034,00034,000 34,00023,00010.01

34,00034,000 34,00023,000

10.01.30)
004

34,000

193,092

ANGAJAMENTECREDITE BUGETARE

Clasificatia Angajemente
Credite de angajament

Rand
trimestriale anuale aprobate

Cheltuieli
aprobate la

Varianta 6

Luna Raportarii: SEPTEMBER-2019

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

VENITURI PROPRII - Servicii publice descentralizate

DSP COVASNA RAP

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

-lei-
Varianta NOUA.

54 761C 32 8(6-7)

365,000365,000 193,092254,000

9

365,000TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84)

B

efectivebugetara
cumulatefinele perioadei de

Plati efectuateDenumirea indicatorilor trimestriale legale
bugetare

de raportareraportare

A

la finele perioadei legale
cumulate

de platit

5,000048 1,577
20.01.06Piese de schimb

0

016,02525,000 16,02520,00025,000 16,02516,02520.01.03

1,6043,000 1,6041,604

045

5,0005,000

25,000

159,605159,605 10,729148,876256,000256,000 180,000256,000041

156,000156,000Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 79,052

(cod 20.01 la 20.36)
20

76,625

146,989

2,0002,000 1,0002,000

10.03 2,000

039 2,00010.03.07Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

02,000 02,000

01,000 00

20.01.01Furnituri de birou

1,000 0
04420.01.02

Incalzit, iluminat si forta motrica

8550Materiale pentru curatenie 1,000

-1,328

10,49589,547042 156,00020.01 89,547106,000

15,000 10,4951,74315,000043 13,00015,000 12,23812,238



005,000 005,000 00
Deplasari interne, detasari, transferari

07020.09 17,00017,000

06720.06.01

Materiale de laborator

5,000

05,000 5,000066

065 3,565

Deplasari, detasari, transferari 5,00020.06 0
(cod 20.06.01+20.06.02)

00 00

1,0001,000 8001,000

07220.11

1,000 800
07520.14

0800
Protectia muncii

800

Carti, publicatii si materiale documentare

010,750 10,33912,00017,000 10,75010,750

2,000 0199 1992,000 1,0002,000 199199

7,000

25,00030,000 24,35324,353

20.04.02Materiale sanitare

30,000 24,119
06020.04.03

1,000

30,000 234Reactivi 24,529

2,000

057 234
(cod 20.04.01 la 20.04.30)

25,04326,000 24,80925,043

1,561690690059 02,0002,000 6901,000

20.05 3,565
(cod 20.05.01 la 20.05.30)

3,8953,895 03,895

Alte obiecte de inventar 3,8953,895 03,8957,00020.05.30 4,0007,000

4,000

00 01,000 01,000 00
Dezinfectanti

7,000062 7,0007,000

06120.04.04

Bunuri de natura obiectelor de inventar

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
85 0

00

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
84

669 -2,513-2,513 0-2,51300 00

-2,513

9,704071.01.30Alte active fixe 03,000 00

00 -2,513-2,513668PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 00

PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL

8,000

623 0

(cod 71.01+71.02+71.03)
71 050,000 00

050,000 0071.01Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30) 73,00073,000

73,000

73,00073,000 50,00073,000 71,81062270CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 0

TITLUL XIII ACTIVE NEINANCIARE 71,81073,00073,000

00 0

00 1,225018,00018,000 00Mobilier, aparatura birotica si alte active

8,000 8,000628

18,00071.01.03

corporale
627

47,000 47,00047,000

71,8100
624 73,000

47,000 60,88162671.01.02Masini, echipamente si mijloace de transport 00 00

3,0003,000 03,000 020.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 00 00

29,37129,371053 035,00035,000 29,37130,000Reparatii curente

20.04 26,09033,00033,000

20.02

33,000Medicamente si materiale sanitare

29,371

107,000 59,49670,000107,000

050

107,000Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 59,680

functionare
20.01.30

35,000

59,68059,680052 0



-2,513-2,513 0000 -2,5130671

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar- contabil

ec.Ágoston László ec.Józsa Éva

085.01.03
´n anul curent de alte instituŞii publice

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

0Plati efectuate in anii precedenti si 00

CURENT (cod 85.01)

0-2,513
670 0

recuperate in anul curent (cod 85.01.03)

-2,513-2,51385.01 0


